                         Додаток 6
до  п. 5.4.4. Інструкції з  оформлення 

посвідчень громадських інспекторів 

з охорони довкілля

ВІДОМІСТЬ
проведення співбесіди претендента  на

призначення громадським інспектором з охорони довкілля

Дата проведення співбесіди «___» ______________ 20___ року

Прізвище, ім'я, по батькові  претендента _________________________________
	N з/п
	Запитання
	Кількість балів

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	Практичне завдання
	

	
	
	

	
	Разом:
	


Голова Комісії з перевірки знань  _____________________

                                                                                                       (підпис)

Члени Комісії з перевірки знань:

_____________________

                    (підпис)
_____________________

                    (підпис)
_____________________

                                                                                                       (підпис)
Секретар Комісії з перевірки знань  _____________________

                                                                                                       (підпис)
Рішення Головного державного інспектора (першого заступника, заступника) ____________________________________________________________________

                                                 (видати посвідчення / відмовити у видачі посвідчення)
________________________________________________     __________________

           (посада, прізвище, ім'я, по батькові)                                                                                   (підпис)
